АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
28.04.2021                                                                                             № 9-Р

                                                                                                       Экз. №_____

п. Земляничный

О назначении уполномоченного лица
В соответствии с Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях, руководствуясь пунктом 3 статьи 2 Закона Ульяновской области от 28.02.2011 N 18-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях»:
1. Назначить должностным лицом, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 4.5, 8.1-8.3, 8.5 Кодекса Ульяновской области об административных правонарушениях, на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области Андрианова Александра Владимировича — главного специалиста-эксперта администрации МО «Земляничненское сельское поселение».
2. Распоряжение администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 05.02.2020 № 1-Р «О назначении уполномоченного лица» признать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                  В.Г. Юдин
А.В. Суходеева

Тел.: 21-8-12